Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 870.803,61 870.803,61 870.803,61 870.803,61 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32 1.676.009,32

Fonte: LNA, Tesouro 

O pagamento mínimo de US$ 3.358.956,00 (três milhões trezentos e cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta e seis dólares americanos) dos compromissos com observatórios internacionais.

1. O teto anual de bolsas do Programa de Capacitação Institucional – PCI, submetido ao MCTI/SUV, no valor de R$ 16.012.080,00 para o período 2019–2023, devendo considerar o valor de R$ 996.000,00 como previsão para o